2° *Succincta relatio de baptismo s. Augustini, in qua hymnus „Te Deum“ ss. Ambrosio et Augustino tribuitur.*  
*Fol. 94.*

(U)bi tempus advenit quo in Christo renasceretur — non confundar in aeternum.

3° *De profanarum litterarum studiis sententiae ex ss. Hieronymi, Gregorii et Augustini scriptis collectae.* Fol. 94'.  
et 95.

(B)eatus Hieronimus in tractatu super epistolam ad Ephesios — Ecce ubi sum, flete mecum.

## CODEX 88. olim signatus 5/5.

*Foliorum 106 (praeter unum insitium), 228: 158 mm., lineis plenis exaratus  
saeculo XII. sub beato Frowino abbe. quod innuunt in capite codicis  
versus sequentes:*

Cur aut unde minus habet a mercede Frovinus?  
Cum scriptor scripsi, manus autem paruit ipsi.

*Litterae initiales minio ductae sunt, duabus exceptis quae luculentius delineatae  
variisque coloribus ornatae exstant.*

*Augustinus S. Aur. De sermone domini in monte secundum  
Matthaeum libri duo.*

Sermonem quem locutus est Jhesus — si volumus aedificare super petram.  
*P. L. 34, 1229—1308. Praemittitur Retractatio s. Augustini de sermone  
domini in monte. Per idem tempus de sermone — sermonem quem locutus  
est dominus. Retract. I. 19. P. L. 32. 614—617.*